
Zarządzenie nr 021.20.2020                                                                                            

z dnia 27.08.2020 r. 

Dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkola  

w Słopnicach 

w sprawie: wprowadzenia procedury bezpieczeństwa na terenie Zespołu Szkoły Podstawowej i 

Przedszkola w warunkach epidemii  

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1, 3, 6 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 

U.2020.910) oraz w oparciu o przepisy: 

1/ Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 w sprawie bezpieczeństwa 

i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (j.t. Dz. U.2020.1166 ze zm.); 

2/ Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 2020 r. w sprawie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 poz. 1389 ze zm.); 

3/ Wytycznych dla przedszkoli i szkół wskazanych przez Głównego Inspektora Sanitarnego, Ministra 

Edukacji Narodowej na nowy rok szkolny 2020/2021 z dnia 5 sierpnia 2020r.;  

4/ Wytyczne przeciwepidemiczne Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 25 sierpnia 2020 r. dla 

przedszkoli                   

zarządzam, co następuje: 

§1. 

Niniejszym wprowadzam: 

1) „Procedurę bezpieczeństwa w warunkach epidemii na terenie Zespołu Szkoły Podstawowej i 

Przedszkola”, stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) Oświadczenie rodziców stanowiące załącznik nr 2 do zarządzenia; 

§2. 

Traci moc zarządzenie Dyrektora Zespołu z dnia 18 maja 2020 r. numer 021.11.2020 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


